

    
        
            
                
                

                    
                        SDB Fryšták

                        [image: SDB Fryšták]
                        [image: SDB Fryšták]
                    

                


                

                    
                        
                        
                        
                    
                



                
                    	O nás
	Střecha
	Orientační dny®
	Víkendovky
	DISklub
	Tábory
	Veřejnost
	Kontakt

                    	
                            
                            	
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                 hledej
                                            
                                        

                                    

                                


                        


                

            

        
    

    
        










        
            
                                                

                    [image: ]



                    
                        pozadí dis 2
DŮM IGNÁCE STUCHLÉHO

není místo, ale lidé









                    


                                    

            

        

        





    

    
        
            
                                
                    
Projekty a sponzoři:






[image: ]








[image: ]








[image: ]













Číst více
                

            

        

    

    

    
                Novinky
            
 
            
        
            
                
                    [image: <a href='https://www.disfrystak.cz/stepan-trochta-vyroci/' title='Štěpán Trochta, výročí'>Štěpán Trochta, výročí</a>]
                

                
                    Štěpán Trochta, výročí

                

50 let od smrti Štěpána Trochty




Letos, 6. dubna 2024, uplyne 50 let od smrti kardinála Štěpána Trochty.




 (Pokračování textu…)
                    

       
        25. 3. 2024Více informací

    

        

    

            
        
            
                
                    [image: <a href='https://www.disfrystak.cz/velikonoce-na-disu-chystame-strechu/' title='Velikonoce na DISu – chystáme střechu'>Velikonoce na DISu – chystáme střechu</a>]
                

                
                    Velikonoce na DISu – chystáme střechu

                

Na DISu Velikonoce slavíme společně s mladými. A součástí programu byla vždy i nějaká služba nebo práce. 




Letos tomu vlastně nebude moc jinak i když…









 (Pokračování textu…)
                    

       
        21. 3. 2024Více informací

    

        

    

            

        
            
                
                    [image: <a href='https://www.disfrystak.cz/mame-sbirku-zastresme-dis/' title='ZASTŘEŠME DIS sbírka otevřena'>ZASTŘEŠME DIS sbírka otevřena</a>]
                

                
                    ZASTŘEŠME DIS sbírka otevřena

                

Dům Ignáce Stuchlého potřebuje opravit střechu. Pro tento účel jsme otevřeli sbírku na donace.cz, kde nám může jednoduše přispět každá dobrá duše, které na DISu záleží. 
Více informací v záložce: Střecha




 (Pokračování textu…)
                    

       
        20. 3. 2024Více informací

    

        

    

            
        
            
                
                    [image: <a href='https://www.disfrystak.cz/oteviraci-doba-behem-velikonoc-2024/' title='Otevírací doba během Velikonoc 2024'>Otevírací doba během Velikonoc 2024</a>]
                

                
                    Otevírací doba během Velikonoc 2024

                

čtvrtek 28. 3. 2024 zavíráme již v 19:00. (Po skončení volnočasových kroužků)




pátek 29. 3. 2024 – 1. 4. 2024 Dům UZAVŘEN. V běžném provozu se těšíme od úterý 2. 4. 2024.




 (Pokračování textu…)
                    

       
        19. 3. 2024Více informací

    

        

    

            


        
            
                
                    [image: <a href='https://www.disfrystak.cz/terminy-letnich-taboru-2024/' title='Všechny termíny letních táborů 2024'>Všechny termíny letních táborů 2024</a>]
                

                
                    Všechny termíny letních táborů 2024

                

Přihlašovaní na letní tábory pořádané DISem bude spuštěno od 14. února 2024.




 (Pokračování textu…)
                    

       
        29. 1. 2024Více informací

    

        

    

            
        
            
                
                    [image: <a href='https://www.disfrystak.cz/den-otevrenych-dveri-2024/' title='Den Otevřených Dveří 2024'>Den Otevřených Dveří 2024</a>]
                

                
                    Den Otevřených Dveří 2024

                

V letošním jsme byli otevřeni až do nejvyšších pater, bylo možné nahlédnou na starou půdu… Děkujeme všem příchozím za návštěvu. Bylo nám milo a veselo. Foto níže.




 (Pokračování textu…)
                    

       
        22. 1. 2024Více informací

    

        

    

            

        
            
                
                    [image: <a href='https://www.disfrystak.cz/silvestr-mladi-na-disu-zatepleni-steny/' title='Silvestr + mladí na DISu = zateplení stěny'>Silvestr + mladí na DISu = zateplení stěny</a>]
                

                
                    Silvestr + mladí na DISu = zateplení stěny

                

Každý rok tu býval silvestr pro mládež. No letos do toho jdeme taky, jen trochu jinak. 




Na stěně je zima a je potřeba zateplit strop. Materiál a ochranné pomůcky máme, a je to třeba udělat. 




Tak k tomu zvu mladé: pojďme něco pořádného dělat a pak si udělat také něco pro sebe. 




 (Pokračování textu…)
                    

       
        18. 12. 2023Více informací

    

        

    

            
        
            
                
                    [image: <a href='https://www.disfrystak.cz/dis-ples-13-1-2024/' title='DIS ples 13. 1. 2024'>DIS ples 13. 1. 2024</a>]
                

                
                    DIS ples 13. 1. 2024

                

Děkujeme všem zúčastněným. Veselice to byla povedená. Jídlo, pití, tanec, zábava a klobouky daly tomu krásnému večeru šmrnc. Fotozáznam níže.  





 (Pokračování textu…)
                    

       
        1. 12. 2023Více informací

    

        

    

            



Více novinek



    
        
        

            
                
                    Orientační dny®

OD jsou zážitkové, tematické kurzy pro 8 a 9. třídy základních škol a střední školy. Zábavnou a netradiční formou se snažíme budovat dobré třídní vztahy a otevíráme různá životní témata týkající se vztahů, sebe-přijetí, budoucnosti a dalšího.




TÉMATA | CENÍK A REZERVACE 




Číst více


                

            

    
        
            
                
                    [image: ]
                

                Víkendovky

jsou zážitkové víkendy pro mladé. Jsou příležitostí k setkání mezi sebou navzájem a objevování nových přátel. Skrze nové a neobyčejné zážitky doprovázíme mladé na jejich cestě sebepoznání, prohlubování vzájemných vztahů a přátelství s Bohem. 




PŘIPRAVOVANÉ AKCE





Číst více
 

            

        

    
        
        

            
                
                    DISklub

je volnočasový klub pro mládež z Fryštáku a okolí. Kdokoliv z mladých se může zastavit na pokec, něco si zahrát nebo vyrobit. Nabízíme řadu kroužků a akcí přes rok.










KROUŽKY (přihlašování bude spuštěno 1. 8. 2022)




Přihlašování na kroužky bude spuštěno 1. 8. 2022









Číst více


                

            

    
        
            
                
                    [image: ]
                

                Tábory

jsou naší hlavní prázdninovou nabídkou. Organizujeme příměstské i pobytové tábory. Mladí zažijí partu skvělých kamarádů, kopec srandy a zážitky, na které budou vzpomínat možná už celý život.




NABÍDKA TÁBORŮ




Číst více
 

            

        

    
        
        

            
                
                    Pro veřejnost

 Do DISu můžete zavítat i když se neúčastníte žádné pořádané akce. Přijďte posedět na bar nebo využít horolezeckou stěnu. Volnou kapacitu domu nabízíme k pronájmu. 




BAR | CENY SLUŽEB





Číst více


                

            

    
    
        
            
                Říkají o nás
            
            
                










        
            
                                                

                    














                    
                        Velké díky ..
Díky vám bude o to míň zlomených srdcí,

rozhádaných přátelství a rodin. Děkuji.

Orientační dny









Je výborné...
Je výborné, že jsem se tady cítila jako doma s rodinou.

Orientační dny









chtěla bych moc poděkovat
Chtěla bych moc poděkovat všem organizátorům za dny,

které s vámi mohla naše dcera strávit.

Stále žijeme ze zážitků a dojmů. Každý den

si na něco nového vzpomene a s nadšením to sdělí.

Tábory









Za pár dní ...
Za pár dní si tady na nás nejspíš nikdo nevzpomene,

na tyhle 3 dny já ale nikdy nezapomenu.

Orientační dny









Naše dcera
Naše dcera přijela neskutečně nadšená, plná zážitků

a jen básní a těší se na další setkání, na další prázdniny s DISem :-)

Tábory









Strašně bych vám
Strašně bych vám chtěla poděkovat za tak nádhernou atmosféru, je mi s váma moc dobře. Děkuju Bohu za vás!

Orientační dny









Cítila jsem se zde
Cítila jsem se zde, jako kdybych byla v nebi.

Účastnice tábora









                    


                                    

            

        

        [image: previous arrow] 
     





[image: next arrow] 
     






[image: Shadow]








            

        

    




    
        Open Modal
        
            

                
                
                    
                        ×
                         Login

                    

                    
                        
                            
                                 Username
                                
                            

                            
                                 Password
                                
                            

                            
                                Remember me
                            

                             Login
                        

                    

                    
                         Cancel
                        Not a member? Sign Up

                        Forgot Password?

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        Podpořte naše dílo!                    

                                    

                
                    
                        
                        
                    

                

                
                    Přispět teď
                

            

            
                


                
                    
                        (c) 2024 UniWIRE Solution, s.r.o. | Nastavení Cookie
                    
                

            

        

    

    



    




    
    

    
    
    
    
    
    
    
